
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 269/2020
Stavba: MŠ Na Výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodů, část kuchyně

KSO:
Místo: Na Výšinách 3/1075

Zadavatel:
Městská část Praha 7

Uchazeč:
TeS, spol. s r. o. Chotěboř 

Projektant:
ARW pb, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 10.5.2021

IČ:

DIČ:

IC: 60934395
DIČ: CZ60934395

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH 3 799 837,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
3 799 837,00

0,00

Výše daně 
797 965,77

0,00

Cena s DPH v CZK 4 597 802,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:___  Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 269/2020

Stavba: MŠ Na Výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodů, část kuchyně

Místo: Na Výšinách 3/1075 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Projektant:
Zpracovatel:

10.05.2021 

ARW pb, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Gastro

3 799 837,00 4 597 802,

3 799 837,00 4 597 802
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krycí list soupisu prací

Stavba:
MŠ Na Výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodů, část kuchyně

Objekt:
01 - Gastro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IC:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60934395
TeS, spol. s r. o. Chotébor DIČ: CZ60934395

Projektant: IC:
ARW pb, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel^^^ IC: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními

Cena bez DPH 3 799 837,00

dph základní 
snížená

Základ daně
3 799 837,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
797 965,77

0,00

Cena s DPH v CZK 4 597 802,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:__ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodú, část kuchyně

Objekt:
01 - Gastro

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Datum: 10.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

ARW pb, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Příjem zboží 

D2 - Úklidová komora 

D3 - Skladování odpadků 

D4 - Chlazené potraviny 

D5 - Suchý sklad potravin 

D6 - Sklad zeleniny

D7 - Hrubá přípravna a skladování zeleniny

D8 - Příprava masa

D9 - Příprava těsta

D10 - Čistá příprava zeleniny

D11 - Studená kuchyně

D12 - Varna

D13 - Porcování jídel a plnění termoportů 

D14 - Mytí stolního nádobí 

D15 - Mytí provozního nádobí 

D16 - Myti a skladování termoportů
D17 - Kuchyň košer modrá 

D18 - Sklad potravin 

D19 - Příprava mléčných výrobků 

D15 - Mytí provozního nádobí 

D21 - Přípravna masa
D20 - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

3 799 837,00

23 834,00

3 290,00

9 594,00

76 221,00

41 218,00

36 039,00 

101 813,00 

106 074,00 

217 527,00 

109 520,00 

89 313,00 

1 771 974,00

33 533,00 

159 014,00 

794 060,00 

0,00 
0,00 

0,00

8 211,00

21 213,00 

192 689,00
165 980,00

4 700,00 
4 700,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodú, část kuchyně

Objekt:
01 - Gastro

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 10.05.2021

Městská část Praha 7 
TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Projektant: ARW pb. s.r.o
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 ygg 837,00

□ D1 Příjem zboží 23 834,00

0 K Poli

Příjmová váha, váživost 150 kg. rozměr vážni plochy 
460x570mm, provedeni litina / nerez, LCD displej, 
fukce- váženi, pořčitání kusů, navažování, certifikace 
pro obchodní vážení - ES ověřeni, LCD displej 
460x675x755

kus 1,000 7 400,00 7 400,00

W "A1" 1 1,000
W Součet 1,000

0 K Pol2

Profesionální chladnička, hrubý objem 340 It, bílá, 1x 
plné dveře, ventilované cirkulační chlazení, digitální 
termostat, automatické odtáváni, integrovaný zámek 
dveří, teplotní rozsah -2°C až +8°C 600x600x1855

kus 1,000 16 434,00 16 434,00

W "A2" 1 1,000
W Součet 1,000

d D2 Úklidová komora 3 290,00

0 K Pol3
Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, 
dodávka vč spojovacího materiálu, komaxitové 
provedeni - bilá barva police i stojen 900x400x2000

kus 1,000 3 290,00 3 290,00

W "B1" 1 1.000
w Součet 1,000

0 K Pol4 Keramická výlevka - dodávka stavby kus 1,000 0,00
W "B2" 1 1,000
W Součet 1,000

0 K Po15 Nástěnná vovodni baterie - dodávka stavby kus 1,000 0,00
W "B3" 1 1,000
W Součet 1,000

d D3 Skladování odpadků 9 594,00

0 K Pol6

Profesionální chladnička hrubý objem 130 It, bilá, 1x 
plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální 
termostat, automatické odtáváni, integrovaný zámek 
dveří, teplotni rozsah -2’C až +8’C, chladnička určena 
k uskladněni odpadu 600x600x845

kus 1,000 9 594,00 9 594,00

w -cri tooo
W Součet 1,000

d D4 Chlazené potraviny 76 221,00

0 K Pol7

Profesionální chladnička, hrubý objem 570 It, 
celonerezové provedeni - nerez vně i uvnitř, 1x plné 
dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální 
termostat, automatické odtáváni, integrovaný zámek 
dveří, teplotni rozsah -2’C až +8’C, vnitřní prostor ch

kus 2,000 24 651,00 49 302,00

w
w

"D1" 2 2,000
Součet 2000

0 K P0I8

Profesionální mraznička, objem 590 It, celonerezové 
provedeni - nerez vně i uvnitř, 1x plné dveře, 
ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, 
automatické odtáváni, integrovaný zámek dveří, 
teplotní rozsah -10’C až -25’C 772x752x1840

kus 1,000 26 919,00 26 919,00

w “D2" 1 1,000
W Součet 1,000

d D5 Suchý sklad potravin 41218,00

0 K Pol9

Profesionální mraznička, objem 340 It, nerezová, 1x 
plné dveře, statické chlazeni, digitální termostat, , 
integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -10°C až - 
25’C, určena pro uskladnění zeleniny 600x600x1850

kus 1,000 19 539,00 19 539,00

W "E1" 1 1.000
W Součet 1.000

0 K Pol10

Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, 
dodávka vč spojovacího materiálu, komaxitové 
provedeni - bílá barva police i stojen 1400x600x2000 
DOMĚREK

kus 1,000 5 668,00 5 668,00

W "E2"1 1.000
W Součet 1,000

0 K

Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, 
pH1 dodávka vč. spojovacího materiálu komaxitové

provedeni - bílá barva police i stojen 1100x450x2000 
DOMĚREK

kus

ooo

4 511,00 4 511,00
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w
w

"E5" 1 
Součet

1.000
1,000

d D6
“T

0 K

Sklad zeleniny 36 039,00

w
w

0 K

w
w

Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena 
Pol14 podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná

konstrukce, celonerezové provedení 1150x450x1800
"F1" 1 
Součet

kus 1,000 7 438,00 7 438,00

Pol15
Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 
2550x1000x70 DOMĚREK
-F2-1 
Součet

kus

0 K Pol7

w
w

d D7

0 K Pol16

w
w

0 K Pol17

1,000
1,000

1,000

1.000
1,000

3 950,00 3 950,00

Profesionální chladnička, hrubý objem 570 It, 
celonerezové provedení - nerez vné i uvnitř, 1 x plné 
dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální 
termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek 
dveří, teplotní rozsah -2°C až +8°C, vnitřní prostor ch
-F3" 1 
Součet

Hrubá přípravna a skladování zeleniny
Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením 
ovládáním, sifonem a vodovodní baterií, odnímatelný 
zadní lem 400x400x230
"Gf 1
Součet
Škrabka brambor a kořenové zeleniny, objem jedné 
náplně 20kg brambor, teoretický výkon zařízení cca 
300 kg brambor /1 hod., nerezové provedení škrabky 
750x800x950
"G2" 1

kus

kus

kus

1,000

1,000
1,000

1,000

1.000
1,000

1,000

24 651,00 24 651,00

101 813,00

4 560,00 4 560,00

41 320,00 41 320,00

1,000

w
w

G5" 1 
Součet

1,000
1,000

W
W

"G7" 1 
Součet

1,000
1,000

d D8 Příprava masa

0 K Pol22

w
w

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 
600x500x300mm, zadní lem, prolamovaná pracovní 
deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové 
provedení 700x700x900
■Hr 1 
Součet

kus 1,000

1,000
1,000

0 K Pol5 Nástěnná vovodni baterie - dodávka stavby kus 1,000

~r
9 359,00

106 074,00

9 359,00

0,00
w
w

"H2" 1 
Součet

1,000
1,000

0 K Pol23 Špalek na maso, bukový 700x700x900 kus 1,000 11 574,00 11 574,00
w
w

"H3" 1
Součet

1,000
1,000

0 K POI24 Pracovní stůl s trnoži, zadní lem, levý lem, nerezové 
provedení 900x700x850 DOMĚREK kus

■
1,000

I ’
4 811,00 4 811,00

W
W

’H4' 1 
Součet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol25

_________________

Kuchyňská váha na porce, váživost4/10kg, dílek 2Z5g, 
rozměr varná plochy 230x190 mm, krytí proti vodě a 
prachu IP-54, LCD displej, funkce: táriváni, nulování, 
HOLD, adaptér, nerezová miska a ověřeni v ceně 
260x287x137

kus 1,000 4 200,00 4 200,00

W "H5" 1 1.000
W Součet 1.000

0 K Pol26
Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové
provedení 1350x700x900 DOMĚREK kus 1,000 7 527,00 7 527,00

..
vy
w

-H6- 1 
Součet

1,000
1,000

0 K Pol27

Nerezová kombinovaná výlevka, rozměr výlevky 
400x400x200mm, rozměr umyvadla 440x280x140mm 
500x700x850 + Stojánková vodovodní baterie, 
hygienické pákové loketní ovládání "CLINIC"

kus 1,000 11 065,00 11 065,00

p
Poznámka k položce:
včetně příslušenství - Stojánková vodovodní baterie, hygienické pákové
loketní ovládáni 'CUNIC'

W “H7+H8" 1 1,000
W Součet 1.000

0 K Pol29
Pojízdný pracovní stůl, 1x plná police, zadni lem, 4x 
otočné kolečko, z toho 2x brzděné 450x700x900 kus 1,000

|
7 820,00 7 820,00

DOMĚREK
w ’H9" 1 1,000
W Součet 1.000

0 K Pol30

Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky + opláštěná 
záda, z čela skříňka otevřená, 1x vnitřní police, spodní 
police skříňky opatřena 5x podvěšenými kořenkami o 
velikosti GN 1/9-100, celonerezové provedeni 
650x350x600

kus 1,000 7 268,00 7 268,00

w
w

"H10" 1
Součet

1.000
1.000

0 K Pol31
Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky + opláštěná 
záda, z čela skříňka otevřená, 1x vnitřní police, 
celonerezové provedení 550x350x600

kus 1,000 4 930,00 4 930,00

w
w

-H11- 1
Součet

1,000
1.000

0 K Pol32

Příslušenství k univerzálnímu robotu na poz J2, 
příslušenství obahuje : 1x kotlík o objemu 30 It, 1x 
míchač do kotlíku o objemu 30 It, 1x hnětači hák do 
kotlíku o objemu 30 It, 1x šlehači metla do kotlíku o 
objemu 30 It, 1x redukční nosič ke kotlíku

kus 1,000 13 950,00 13 950,00

w
w

"H12" 1
Součet

1.000
1,000

0 K Pol33

Příslušenství k univerzálnímu robotu na poz J2. 
příslušenství obahuje : 1x přídavný mlýnek na maso, 
plně kompatibilní a doporučené příslušenství 
výrobcem robota, nerezové provedeni těla přístroje, 
průměr složení 98mm dvojsložení 350x250x300

kus 1,000 23 570,00 23 570,00

w
w

"H13" 1
Součet

1,000
1,000

D D9 Příprava těsta 217 527,00

0 K Pol34

Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena 
podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná 
konstrukce, celonerezové provedení 2100x500x1800 
DOMĚREK

kus 1,000 12 555,00 12 555,00

w
w

"jr 1
Součet

1,000
1.000

0 K Pol35

Univerzální kuchyňský robot, objem kotlíku: 60 It, vč. 
nástavců na mícháni, hnětáni a šlehání, 3 rychlosti 
otáček - 72, 146 290 otáček rameno planety 
planetové uloženi nástavců pro dokonalé promisení 
nádoby bez její rotace, mechanické ovládáni, automati

kus 1,000 168 336,00 168 336,00

w
w

“J2-1
Součet

1,000
1,000

0 • Pol36

Pracovní stul, 3x výsuvná zásuvka pod pracovní 
deskou, 1x plná police, zadni lem, dřevěná (buková) 
pracovní deska, nerezové provedení trnože 
1400x700x900

kus 2,000 12 580,00 25 160,00

w
w

"J3" 2
Součet

2.000
2.000

0 K Pol37
Nástěnná police dvoupatrová, nerezové provedeni, vč. 
konzol pro zavěšeni police na zetf 1750x350
DOMĚREK

kus 2,000 5 738,00 11 476,00

w
w

"J4"2
Součet

2,000
2,000

D D10 Čistá příprava zeleniny 109 520,00

° K Pol38

Chlazený stul třisekcový, první sekce vybavena 
křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými 
dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou,,, 
objem 428 litrů, celonerezové provedení, stůl osazený 
pracovní deskou s lisovaným dřezem
330x330x200mm n

kus 1,000 45 390,00 45 390,00

w
w

"K1" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol39 Stojánková vodovodní baterie páková kus 1,000 1 500,00
w "K2" 1 1,000
W Součet 1,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K POI40
Pracovní stul, 2x plná police, pravý přesah desky +
pravý úkos pracovní desky, zadní lem, nerezové 
provedení 2050x500x900

kus
..

1,000 11 195,00 11 195,00

W "K3" 1 1.000
W Součet 1,000

0 K POI41 Krouhač zeleniny včetně sady disků kus ] 1,000 51 435,00 51 435,00
Poznámka k položce:

vč.přlslušenstvl:

p - Sada 6ks přídavných disků ke krouhači zeleniny, sada obsahuje: 1x
plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, Ixslrouhač 1,5mm, 1x nudličkovač
4x4mm, kostičkovač 14x14x14 mm (složeni ze 2 disků - kostičkovač a 
mfižka)

W "K4+K5" 1 1,000
W Součet 1,000

d D11 Studená kuchyně 89 313,00

0 K Pol43

Chlazený stůl třisekcový, první sekce vybavena 
křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými 
dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, 
objem 428 litrů, nerezové provedení, perforované koše 
zásuvek z nerezové oceli pro velikost GN 1/1, chladí

kus 1.000 37 060,00 37 060,00

w -LI" 1 1,000
w Součet 1,000

0 K Pol44

Nářezový stroj, snexevy převod, vodorovné uiozem 
stolu - ne šikmé, průměr nože 300 mm, provedeni 
nože CERA3, nastavitelná sila řezu 0-20 mm, tichý, 
účinný, dobře chlazený hybridní pohon umožňuje 
efektivní a bezúdržbový přenos energie i při

kus 1,000 45 810,00 45 810,00

W "L2" 1 1,000
W Součet 1,000

0 K Pol45
Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové 
provedení 950x700x900

kus 1,000 6 443,00 6 443,00

W "L3" 1 1,000
W Součet 1,000

d D12 Varna 1 771 974,00

0 K

Konvektomat elektrický, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ
PÁRY, kapacita 6x GN 1/1, speciální vyjímatelné

po|46 závěsné rámy s rozestupem zásuvů min. 68 mm - z
důvodu možnosti využití plechů výšky 65mm do 
každého vsunu, plechy do konvektomatu zasouvány 
podélně tzn. délka každé

kus 1,000 191 880,00 191 880,00

W "M1" 1 1,000
W Součet 1,000

0 K Pol47

Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedeni, 
2x sloupec zásuvů pro GN 1/1, podstavec plně 
kompatibilní s konvektomatem na poz. M1 dle 
konvektomatu

kus 1,000 7 975,00 7 975,00

W "M2" 1 1,000
W Součet 1,000

0 K Pol48

Konvektomat elektrický, 8OJLEROVY VYVIJEC
PÁRY, kapacita 10x GN 1/1, konvektomat RATIONAL 
iCombi Pro 10x GN 1/1, stávající 850x842x1014 - 
Stávající zařízeni náklady na demontáž, uskladněni, 
dopravu, instalace zpět isou oceněny v části "D20

kus 1,000 0,00

Poznámka k položce:
Konvektomat elektrický. BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY, kapacita 10x GN

P 1/1, konvektomat RATIONAL iCombi Pro 10x GN 1/1, stávající
850x842x1014-stávajlcl zař - zdemontovat, uskladnit, instalaovat zpět s 
umistěnim dle PD

W "M3" 1 1.000
w Součet 1,000

0 K Pol49

Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedení, 
2x sloupec zásuvů pro GN 1/1, podstavec plné 
kompatibilní s konvektomatem na poz. M3, stávající 
dle konvektomatu - Stávající zařízení, náklady na 
demontáž, uskladněni, dopravu, instalace zpět jsou 
oceněny v části "D20 Ostatní"

kus 1,000 0,00

w
w

Poznámka k položce:
Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedeni, 2x sloupec 
zásuvů pro GN1/1, podstavec plná kompatibilní s konvektomatem na 
poz. M3, stávající dle konvektomatu stávajíc! zař. - zdemontovat, 
uskladnit, instalaovat zpět s umistěnim dle PD
-M4- 1 
Součet

0 K Pol50

Elektrická multifunkčni pánev, objem pánve 2x40 It, 
kapacita 2x GN 1/1, rozměr dna 2x 375x580 mm, 
hloubka vany 220mm, užitná plocha 2x 22 dm2, pánev 
umožňuje vařeni, intenzívni a šetrné, smaženi, 
fritováni, dušeni, nízkoteplotní úpravy vč.příslušenstvi 
Poznámka k položce:
včetně příslušenství k multofunkčni pánvi:

rameno pro zvedáni a spouštění košů- 2x
varný koš
fritovací koš
velká špachtle bez držadla
rošt na dno pánve
síto
čisticí houba na pánve

"M5-M12" 1

1,000
1,000

kus 1,000 547 552,00 547 552.00

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1.000

0 Pol58
Pracovni stůl s policemi, 1x spodní police a 1x vnitřní 
police, nerezové provedení 850x650x900 kus 1,000 6 197,00 6197,00

w
w

-M13-1
Součet

1.000
1,000

0 K Pol59

Elektrický kotel s integrovaným mixérem, kapacita 80
It, elektronické digitální - ovládací panel na pilíři s 
dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání 
a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištěni, vnitřní 
nádoba z kyselino-odolné oceli, elektr, vč. příslušenství

kus 1,000 732 260,00 732 260,00

Poznámka k položce:
vč.přislušenstvl kel.kotli s mixérem:

- instalační rám s regulovatelnými nohami • pro instalaci na podlahu s 
možnosti bezproblémové sanitace a lepšího servisního přístupu

• plné izolovaný dvojitý plášť PUR pénou!!! Izolace je kryta nerezovým 
plechem o sile 1,5 mm. Izolace těchto parametrů zkracuje dobu ohřevu a 
snižuje spotřebu energie. Také zabraňuje pronikáni vlhkosti do 
izolovaného prostoru.

- Instalační příruby

• Cedící šito - nástavec pro osazeni na kotel při vyklápění pro kotel 80- 
100 It

- Sprcha ke kotli, určená pro rychlou sanitaci či oplach

- Odmémá tyč 80 It

• čističi rotační kartáč k připojení k míchacímu ramenu pro snadné myti

w
w

■M14-M21" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol67
Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou, určena 
k zaliti do podlahy, vč. pochuzného podlahového 
vyjímatelného roštu, celonerezové provedeni 800x500

kus 1,000 10 413,00 10 413,00

w
w

"M22" 1
Součet

1,000
1,000

0 K POI68
Pracovní stůl, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní 
deskou, 1x plná police, nerezové provedení 
670x900x900

kus 1,000 9 751,00 9 751,00

w
w

"M23" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol69

Multifunkční indukční sporák, 2x plotna čtvercová o 
rozměru 370x297 mm, síla skleněné plotny 3,8mm, 
pracovní deska o sile 2 mm z materiálu AISI 304, 2x 
plotna o výkonu 3,5kw, kolem celého obvodu pracovni 
desky žlab pro odtékáni přetečeného varného obsahu

kus 1,000 161 190,00 161 190,00

w
w

■M24" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol70

Závěsná digestoř, 2x řada tukových filtrů, 
celonerezové provedeni, včetně tukový lamelových 
filtrů, vyústění a odtokového žlábku opatřeného 
výpustným ventilem, osvětleni po obou kratších 
stránách diqestoře 1250x2000x450

kus 2,000 32 513,00 65 026,00

w
w

"M25" 2
Součet

2,000
2,000

0 K POI71

Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtrů, 
celonerezové provedeni, včetně tukových lamelových 
filtrů, vyústěni a odtokového žlábku opatřené 
výpustným ventilem 2000x1300x450

kus 1,000 19 865,00 19 865,00

w
w

"M26" 1
Součet

1,000
1,000

0 K POI72

Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtrů, 
celonerezové provedeni, včetně tukových lamelových 
filtrů, vyústěni a odtokového žlábku opatřené 
výpustným ventilem 2000x1300x450

kus 1,000 19 865,00 19 865,00

w
w

"M26" 1
Součet

1,000
1,000

D D13 Porcování jídel a plnění termoportů 33 533,00

0 K POI73
Pracovní stul, 3x výsuvná zásuvka pod pracovní 
deskou, 1x plná police, zadní lem, nerezové provedení 
trnože 1900x700x900

kus 1,000 12 920,00 12 920,00

w
w

"N1" 1
Součet

1,000
1,000

0 K

w
w

Pol74

Vyhřívaná výdejní vodni lázeň, pojízdná, dělená - 
kapacita 3x GN 1/1-200 hl., každá vana disponuje 
samostatným topným tělesem, samostatným 
termostatem pro regulaci teploty až do +90°C a 
samostatným vypouštěcím ventilem, nerezové 
provedení. 4x kolečka or.
"N2" 1
Součet

kus 1,000

1,000
1,000

17 638,00 17 638,00

0 K Pol75

Vozík na termoporty, 4x kolečka o průměru 125 mm, 
nerezové provedeni 650x460x850 - stávající zařízení, 
náklady na demontáž, uskladnění, dopravu, 
instalace zpět jsou oceněny v části "D20 Ostatní"

kus 3,000 0,00

w
w

"N3" 3
Součet

3,000
3,000

Zákryt na výdejní lázeň, nerezové provedení, pro 
K Pol76 zakrytí výdejní lázně, kterou bude následně možné

použít jako neutrální pracovní plochu dle lázně
kus 1,000
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PČ Typ Kód Popis

W ’N4" 1
W Součet

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

1,000
1.000

Cenová soustava
----------- —I

D D14 Mytí stolního nádobí 159 014,00

0 K Pol77

Mycí stúl+sprcha 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 
400x400x250mm, dřez umístěný vlevo, 1x otvor pro 
tlakovou sprchu, zadní lem, pravý lem, prolamovaná 
pracovní deska, nerezové provedeni, kapotáž dřezu z 
čela a obou boků 1350x700x900

kus 1,000 14 051,00 14 051,00

P

w
w

Poznámka k položce:
včetně příslušenství- Sprcha s baterii ze stolu a s ramínkem, nerezová 
tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým 
ovladačem 150x200x1100
"O1+O2" 1
Součet

1,000
1,000

0 X Pol79

Myčka poostoiova, kos suuxsuu mm, možnost 
připojeni mycího stroje na LAN (konektor RJ 45), 
vyhodnocení úspor denního provozu a hlášeni chyb 
přes internetové rozhraní, provedení myčky se 
zabudovanou repukeraci - tj zpětné získáváni tepla z
ndnaHnú-h nor

kus 1,000 120 360,00 120 360,00

w
w

"03" 1
Součet o o o 

o
o 

o

0 K P0I8O

Automatický zmékčovač vody, objemově řízená 
regenerace s možností časové řízené regenerace, 
elektronické ovládání, rozsah nastaveni pro regeneraci 
0 -99m3, objem pryskyřice 10 It, průtok 1m3 / hod 
320x662x635 ( bude umístěn pod prac. stůl na poz P7)

kus 1,000 8 000,00 8 000,00

w
w

"04" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol81
Pracovní stůl s trnoží, trnož pouze zadní a levá, 
nerezové provedení 1250x700x800

kus 1,000 6 913,00 6 913,00

w
w

"05" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol82

Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky + opláštěná 
záda, z čela skříňka přístupná formou posuvných 
dvířek, 1x vnitřní police, celonerezové provedeni 
1350x350x600

kus 1,000 9 690,00 9 690,00

w
w

"06" 1
Součet

1,000
1,000

D D15 Mytí provozního nádobí 794 060,00

0 K Pol83

dřez o rozměru 1050x500x375 mm, prolamováná 
deska výškově nastavitelné nožičky, zadní lem, 
nerezové provedení, stávající 1400x900x900- stávající 
zařízení náklady na demontáž, uskladnění, 
dopravu, instalace zpět jsou oceněny v části "D20

kus 1,000 0,00

w
w

"Pí" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol84

Nástěnná vodovodní baterie s loketním ovládáním a 
delším ramínkem - dodávka stavby- stávající zařízení,
náklady na demontáž, uskladněni, dopravu, 
instalace zpět jsou oceněny v části "D20 Ostatní"

kkus 1,000 0,00

w
w

"P2" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol85

Granulová myčka provozního nádobi, myti pomocí 
vody, chemických detergentů a plastových granulí 
těžších než voda, automatický spouštěni a zdvih 
kapoty na konci mycího cyklu, možnost myti bez 
použití granuli - vč. příslušenství

kus 1,000 744 725,00 744 725,00

Poznámka k položce: 
vč.přislušenstvl k myčce:

- Sada příslušenství ke granulovó myčce nádobi - sada obsahuje 1x 
standartni mycí koš, 1x držák mls a hrnců s košem na naběračky. 1x 
vložka na tácy a vlka. 1x koš na velké hrnce, 1x sada 2 flexibilních 
držáků

W
w

- sprcha samonavijecl, délka 1,7 m, uzavlratelná pákovým 
mechanismem, 2x vodaAeplá a studená, určena pro sanitaci granulovó 
mvčkv nádobí, ořioevnóná na výslunním stole
"P3+P4+P5" 1
Součet

1,000

0 K

Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtrů,
P0I88 celonerezové provedení, včetně tukový lamelových

filtrů, vyústěni a odtokového žlábku s výpustným 
ventilem, 1200x1300x450

kus 1,000 12 971,00 12 971,00

w
w

"P6" 1
Součet

1,000
1,000

0 K

Pracovní stůl, 1x roštová police, pracovní deska s 
odkapem - horní odkládací plocha tvořena děrovaným

Pol89 plechem s otvory pr. 6mm (bez výztuh), pod odkládací
plochou zapuštěná sběrná vanička výšky cca 35mm s 
odvodem vody, výškově nastavitelné nožičky, zadní

kus 1,000 10 889,00 10 889,00

w
w

"pr 1
Součet

1,000
1,000

0 K

Skladový regál, 4x plná police každá police opatřena 
poig0 podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná

konstrukce, celonerezové provedení 1450x500x1800 
DOMĚREK

kus 2,000 8 237,00 16 474,00

w
w

"P8" 2 
Součet

2,000
2,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol91
Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena 
podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná 
konstrukce, celonerezové provedeni 1400x800x1800

kus 1,000 9 001,00 9 001,00

w
w

"P9" 1
Součet

1,000
1,000

D D16 Mytí a skladování termoportů 0,00

0 K Pol92

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozméru 
700x500x375mm, zadní lem, pravý lem, prolamovaná 
pracovni deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 
nerezové provedení, stávající 800x700x900-stávající 
zařízeni, náklady na demontáž, uskladnění, 
dopravu, Instalace zpět jsou oceněny v části "D20 
Ostatní"

kus 1,000 0,00

w
w

"Q1" 1
Součet

1,000
1,000

0

u

K Pol93

Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová 
tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tl, aková sprcha s 
pákovým ovladačem, stávající 150x200x1100- 
stávajici zařízení, náklady na demontáž, uskladněni, 
dopravu, instalace zpět jsou oceněny v části "D20 
Ostatní"

kus 1,000 0,00

w
w

"Q2" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol94

Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena 
podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná 
konstrukce, celonerezové provedení, stávající 
950x550x1800-stávající zařízeni, náklady na 
demontáž, uskladněni, dopravu, instalace zpět jsou 
oceněnv v části "D20 Ostatní”

kus 1,000 0,00

w
w

"Q3" 1
Součet o 

o
o 

o
o 

o
0 K Pol95

Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena 
podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná 
konstrukce, celonerezové provedeni, stávající 
950x550x1800 DOMĚREK-stávajicí zařízeni, náklady 
na demontáž, uskladněni, dopravu, Instalace zpět 
jsou oceněny v části "D20 Ostatní"

kus 1,000 0,00

1

J

w
w

■Q4" 1
Součet

1,000
1,000

D D17 Kuchyň košer modrá 0,00

D D18 Sklad potravin 0,00

0 K Pol96
Chladnička - stávající zařízeni, náklady na demontáž, 
uskladněni, dopravu, instalace zpět jsou oceněny v 
části "D20 Ostatní”

kus 2,000 0,00

w
w

"R1" 2
Součet

2,000
2,000

D D19 Příprava mléčných výrobků 8 211,00
K Pol97

Pracovni stul, 2x plná police, zadní lem, levý lem, 
nerezové provedeni 1550x700x900 DOMĚREK kus 1,000 8 211,00 8 211,00

w
w

-S1-1
Součet

1,000
1,000

D D15 Mytí provozního nádobí 21 213,00

0 K Pol98

Mycí stul, 3x vevařený lisovaný dřez, 2x dřez o 
rozměru 400x400x250mm umístěný vpravo, 1x dřez o 
rozměru 340x400x200, zadní lem, pravý lem, levý lem, 
1x plná police, prolamovaná pracovní deska, 1x otvor 
pro stojánkovou baterii, kapotáž dřezu z čela a obou

kus 1,000 21 213,00 21 213,00

p
w
w

Poznámka k položce:
včetně příslušenství - Stojánková vodovodní baterie páková
T1+T2" 1
Součet

o o
 

o oQ

0 k P01100 Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby kus 1,000 0,00
w
w

"T3" 1
Součet

1,000
1,000

0 K Pol101 Nástěnné umyvadlo, vč. vodovodní baterie - dodávka 
stavby kus 1,000 0,00

w
w

-T4-1
Součet

1,000
1,000

D D21 Přípravna masa 192 689,00

0 K P01102
Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, pravý lem, 
levý lem, nerezové provedení, zadní přesah desky 
250mm /nad topení/ 1700x700x900 DOMĚREK

kus 1,000 8 645,00 8 645,00

w
w

"ur 1
Součet

1,000
1,000

0 K P01103

Elektrický sporák - stávající zařizeni, , zdemontuje, 
uskladní a vrátí zpět dle PD firma dodávka GASTRO, 
náklady na demontáž, uskladněni, dopravu, kus 1,000 0,00

instalace zpět jsou oceněny v části "D20 Ostatní**
w -vr 1
w Součet
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PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol104

Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, 1 x o rozměru 
400x400x250mm, 1x o rozměru 340x400x200mm, 
zadni lem, 1x plná police, prolamovaná pracovní 
deska, 2x otvor pro stojánkovou baterii, nerezové 
provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků 
1150x700x900 DOMĚ

kus 1,000 18 064.00 18 064,00

p
Poznámka k položce:
včetně příslušenství- Stojánková vodovodní baterie páková 2x

w
w

"V2+V3“ 1
Součet

1.000
1,000

D D20 Ostatní 165 980,00

1 K D2001
Montáž, doprava montážni materiál,zaškoleni a
likvidace odpadu soubor 1,000 155 000,00 155 000,00

2 K D2002 J
Demontáž, uskladněni, doprava, instalace zpět
stávajicich zařízeni M3, M4, V1, R1, P1, P2, Q1,
Q2.Q3, Q4, N3

soubor 1,000 10 980,00 10 980,00

p Poznámka k položce:
uskladněni mimo areál Školky

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 700,00
D VRN9 Ostatní náklady 4 700,00

3 K 001R001 Ostatní náklady - revize gastroprvkú soubor 1,000 4 700,00 4 700,00
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